ОТЧЕТ 

о выполнении управляющей организацией договора управления  многоквартирным домом, расположенным по адресу с. Чистое Поле, Борского района, Нижегородской области  д. _22__за 2021 год
1. 

	Суммы (в т.ч. НДС)
	Содержа

ние, руб
	Текущий ремонт, руб.
	Содержание общего имущества
	Коммунальные услуги
	Всего, руб

	Задолженность жителей
	54765
	18606
	2572
	51158
	127100

	Начислено
	172850
	60578
	3384
	162220
	399032

	Оплачено жителями
	185342
	64956
	3629
	173944
	427871

	Задолженность жителей
	42273
	14228
	2327
	39434
	98261

	Затрачено управляющей организацией
	172850
	60578
	16864
	162220
	412512


   2. 

	Статья расходов
	Наименование работ 
	Стоимость работ, руб.

	Содержание                                                                                                                                                               172850

	Содержание общестроительных конструкций
	Техническое обслуживание и устранение мелких неисправностей, осмотры общестроительных конструкций, составление дефектных актов, подготовка предложений по  проведению текущего и капитального ремонтов.                         
	24367

	Содержание внутридомовых  сетей водоснабжения
	Техническое обслуживание стояков , ответвлений от стояков  до первого отключающего устройства, общедомовых приборов учета воды, подвальной разводки.
	17598

	Содержание внутридомовых сетей водоотведения
	Техническое обслуживание стояков , подвальной разводки.
	16244

	Содержание системы электроснабжения
	Техническое обслуживание вводных шкафов, вводно-распределительных устройств, аппаратуры защиты этажных щитков и шкафов, осветительных установок помещений общего пользования, сети ( кабели) от внешней границы до квартирных приборов учета).
	24874

	Обслуживание внутридомовых  сетей газоснабжения
	Техническое обслуживание стояков,  ответвлений от стояков  до первого отключающего устройства
	15398

	Санитарное  содержание придомовой территории


	Работа дворников по уборке территории 
	42134

	Проверка вентканалов
	оплата услуг подрядной организации
	931

	Техническое обслуживание и ремонт ВДГО
	оплата услуг подрядной организации
	5415

	Диагностические измерения электрооборудования
	оплата услуг подрядной организации
	0

	Управление домом
	Организация работ с населением, подрядными организациями, с предприятиями, предоставляющими коммунальные услуги, ведение бухгалтерского, оперативного и технического учета, делопроизводство
	25889

	Текущий ремонт                                                                                                                                                        60578

	Заявочный ремонт
	
	60578

	Содержание общего имущества                                                                                                                              16864                                                                

	Холодное водоснабжение
	
	1777

	Оплата электроэнергии в «ТНС энерго НН»
	
	15087

	Итого                                                                                                                                                                           250292


